Goulottes de câblage
tehalit beha-set
La gamme de goulottes d'équipement des armoires “BA7”
en PVC couvre l’ensemble des besoins courants. Disponible
en gris ou en bleu.
Les gammes sans halogène “HA7” en PC-ABS et “HNG” en
PPO sont conseillées pour les équipements sensibles.
La gamme “VK-flex” permet des liaisons flexibles entre les
équipements de la porte et ceux du corps de l’armoire.
Page
Goulottes de câblage gris standard tehalit.beha-
set
3
Goulottes de câblage bleu intrinsèque tehalit.beha-
set
5
Goulottes de câblage sans halogène en matière
PC-ABS tehalit.beha-set
6
Goulottes de câblage sans halogène en matière
PPO tehalit.beha-set
7
Goulottes de câblage flexibles tehalit.beha-set
8
Goulottes de câblage gris standard tehalit.beha-set
3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
BA7A25025
Goulotte complète profondeur 25 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7A 25X25 gris 50 BA7A25025
Goulot câbl BA7A 25X40 gris 48 BA7A25040
BA7A40025
Goulotte complète profondeur 40 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7A 40X25 gris 48 BA7A40025
Goulot câbl BA7A 40X40 gris 50 BA7A40040
Goulot câbl BA7A 40X60 gris 40 BA7A40060
Goulot câbl BA7A 40X80 gris 30 BA7A40080
Goulot câbl BA7A 40X100 gris 20 BA7A40100
BA7A60025
Goulotte complète profondeur 60 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7A 60X25 gris 60 BA7A60025
Goulot câbl BA7A 60X40 gris 40 BA7A60040
Goulot câbl BA7A 60X60 gris 24 BA7A60060
Goulot câbl BA7A 60X80 gris 20 BA7A60080
Goulot câbl BA7A 60X100gris 16 BA7A60100
Goulot câbl BA7A 60X120 gris 12 BA7A60120
BA7A80025
Goulotte complète profondeur 80 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7A 80X25 gris 20 BA7A80025
Goulot câbl BA7A 80X40 gris 20 BA7A80040
Goulot câbl BA7A 80X60 gris 20 BA7A80060
Goulot câbl BA7A 80X80 gris 12 BA7A80080
Goulot câbl BA7A 80X100 gris 12 BA7A80100
Goulot câbl BA7A 80X120 gris 16 BA7A80120
BA7A100060
Goulotte complète profondeur 100 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7A 100X60 gris 16 BA7A100060
Goulot câbl BA7A 100X80 gris 16 BA7A100080
Goulot câbl BA7A 100X100 gris 12 BA7A100100
Goulottes de câblage gris standard tehalit.beha-set
4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
BA70252K
Couvercles pour beha-set gris
Description Pack
qty.
Art No.
Couvercle pour BA7 25X25 gc 28 BA70252K
Couvercle pour BA7 25X25 gc 28 BA70402K
Couvercle pour BA7 l25 gc 28 BA70252
Couvercle pour BA7 l40 gc 28 BA70402
Couvercle pour BA7 l60 gc 20 BA70602
Couvercle pour BA7 l80 gc 20 BA70802
Couvercle pour BA7 l100 gc 12 BA71002
Couvercle pour BA7 l120 gc 12 BA71202
Goulottes de câblage bleu intrinsèque tehalit.beha-set
5 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
BA725025BL
Goulotte complète profondeur 25 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7 25X25 bleu 50 BA725025BL
BA740025BL
Goulotte complète profondeur 40 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7 40X25 bleu 48 BA740025BL
Goulot câbl BA7 40X40 bleu 50 BA740040BL
Goulot câbl BA7 40X60 bleu 40 BA740060BL
BA760025BL
Goulotte complète profondeur 60 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7 60X25 bleu 60 BA760025BL
Goulot câbl BA7 60X40 bleu 40 BA760040BL
Goulot câbl BA7 60X60 bleu 24 BA760060BL
BA780025BL
Goulotte complète profondeur 80 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl BA7 80X25 bleu 20 BA780025BL
Goulot câbl BA7 80X60 bleu 20 BA780060BL
Goulot câbl BA7 80X100 bleu 12 BA780100BL
Goulottes de câblage sans halogène en matière PC-ABS tehalit.beha-
set
6Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
HA725025
Goulotte complète profondeur 25 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HA7 25X25 gc 50 HA725025
HA740025
Goulotte complète profondeur 40 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HA7 40X25 gc 48 HA740025
Goulot câbl HA7 40X40 gc 50 HA740040
Goulot câbl HA7 40X60 gc 40 HA740060
HA760025
Goulotte complète profondeur 60 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HA7 60X25 gc 60 HA760025
Goulot câbl HA7 60X40 gc 40 HA760040
Goulot câbl HA7 60X60 gc 24 HA760060
Goulot câbl HA7 60X80 gc 20 HA760080
Goulot câbl HA7 60X10 gc 16 HA760100
Goulot câbl HA7 60X12 gc 12 HA760120
HA780040
Goulotte complète profondeur 80 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HA7 80X40 gc 20 HA780040
Goulot câbl HA7 80X60 gc 20 HA780060
Goulot câbl HA7 80X80 gc 12 HA780080
Goulot câbl HA7 80X100 gc 12 HA780100
Goulot câbl HA7 80X120 gc 16 HA780120
HA70252
Couvercles pour beha-set PC-ABS
Description Pack
qty.
Art No.
Couvercle HA7 40/60/80x25 gc 28 HA70252
Couvercle HA7 25X25 gc 28 HA70252K
Couvercle HA7 40mm gris clair 28 HA70402
Couvercle HA7 60 gc 20 HA70602
Couvercle HA7 80mm gris clair 20 HA70802
Couvercle HA7 100 gc 12 HA71002
Couvercle HA7 120 gc 12 HA71202
Goulottes de câblage sans halogène en matière PPO tehalit.beha-set
7 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
HNG2502507035B
Goulotte complète profondeur 25 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HNG24X24 noryl gc 36 HNG2502507035
B
HNG3702507035B
Goulotte complète profondeur 40 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HNG36X24 noryl gc 48 HNG3702507035
B
Goulot câbl HNG36X37 noryl gc 32 HNG3703707035
B
Goulot câbl HNG36X49 noryl gc 40 HNG3705007035
B
HNG5002507035B
Goulotte complète profondeur 50 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HNG49X24 noryl gc 48 HNG5002507035
B
Goulot câbl HNG49X37 noryl gc 40 HNG5003707035
B
Goulot câbl HNG49X49 noryl gc 48 HNG5005007035
B
Goulot câbl HNG49X74 noryl gc 20 HNG5007507035
B
Goulot câbl HNG49X99 noryl gc 24 HNG5010007035
B
Goulot câbl HNG49X124 noryl gc 18 HNG5012507035
B
HNG7503707035B
Goulotte complète profondeur 75 mm
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot câbl HNG73X36 noryl gc 40 HNG7503707035
B
Goulot câbl HNG73X49 noryl gc 20 HNG7505007035
B
Goulot câbl HNG73X74 noryl gc 16 HNG7507507035
B
Goulot câbl HNG73X99 noryl gc 16 HNG7510007035
B
Goulot câbl HNG73X124 noryl gc 12 HNG7512507035
B
HN370503
Colliers de retenue pour HNG
Description Pack
qty.
Art No.
Collier de retenue HNG37050 50 HN370503
Collier de retenue HNG50050 50 HN500503
Collier de retenue HNG50075 50 HN500753
Collier de retenue HNG50100 50 HN501003
Collier de retenue HNG50125 50 HN501253
Collier de retenue HNG75050 50 HN750503
Collier de retenue HNG75075 50 HN750753
Collier de retenue HNG75100 50 HN751003
Collier de retenue HNG75125 50 HN751253
Goulottes de câblage flexibles tehalit.beha-set
8Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
M5690
VK-flex 10 sans bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 10 250mm 40 M5690
M5691
VK-flex 20 sans bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 20 500mm 40 M5691
M5692
VK-flex 30 sans bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 30 500mm 40 M5692
M5693
VK-flex 40 sans bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 40 500mm 40 M5693
Goulottes de câblage flexibles tehalit.beha-set
9 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 25.10.2022
L2212
VK-flex 10 avec bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 10 autocol 40 L2212
L2222
VK-flex 20 avec bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 20 autocol 40 L2222
L2232
VK-flex 30 avec bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 30 autocol 40 L2232
L2242
VK-flex 40 avec bande adhésive
Description Pack
qty.
Art No.
Goulot vk-flex 40 autocol 40 L2242
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)